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URAIAN PENDAPATAN

2
PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN DARI BLUD
PENDAPATAN PELAYANAN KESEHATAN
PENDAPATAN DENGAN BERBAYAR LANGSUNG
GAWAT DARURAT
RAWATIALAN
RAWAT INAP
RAWAT INTENSIP
LABORATORIUM
REKAM MEDIS
RADIOLOG1
REHABILITASI MED1K
REHABILITASI MENTAL DAN SOSIAL
FARMASI
ELEKTRODIAGNOST1K & ELEKTROTHERAPI
UNIT HEMOD1AL.ISA
PENDAPATAN DENGAN JAMINAN
PELAYANAN BPJS
IPWL
JKD

PENDAPATAN DIKLAT
DIKLAT
PENDAPATAN LAINNYA
SEWA RUMAH DINAS
SEWA ASRAMA DAN AULA
SEWA KANTIN DAN KOPERASI
SEWA AMBULANCE & MOBIL JENAZAH
BUNGA BANK/JASA GIRO
PENDAPATAN LAIN - LAIN
PIUTANG PASIEN

JUMLAH KESELURUHAN

IUMLAH
ANGGARAN
3
45.000.000.000
44.032.300.000
7.460.000.000
500.000.000
1.500.000.000
1.750.000.000
150.000 000
900.000,000
200.000.000
600.000.000
150.000.000
35.000.000
1.300.000.000
125.000.000
250.000.000

36.392.300.000
180.000.000

300.000.000
300.000.000
667.700.000
2.400.000
52.500.000
1.800.000
8.000.000
603.000.000

45.000.000.000

LAPORAN REAL1SASI PENERIMAAN
TAHUN ANGGARAN 2018
BULAN : DESEMBER2018

S/D BULAN YLL

4
34.374.602.862
33.691.054.914
6.539.453.079
439.510.218
2298.871.956
1.250.754.870
146.769.140
888.606.466
251.972.988
398.602.384
93.066.600
16.948.888
646.213.749
108.135.820

26.820.906.529
221.206.232
109.489.074
274.465.000
274.465.000
409.082.948
6.000.000
39.720.000
2.550.000
34.880.000
222.133.982
101.565.073
2.233.893
34.374.602.862

PENDAPATAN
BULAN INI
5

6.014.982.489
5.955.191.189
503.279.768
39.646.348
142.720,281
106.413.350
8.985.629
46.114.351
22.102.987
29.823.428
13.527.503
1.270.000
84.190.991
8.484.900

5.419.874.500

32.036.921
27.290.000
27.290.000
32.501.300
600.000
6.127.500
150.000
4.200.000
21.423.800

6.014.982.489

S/D BULAN INI

6
40.389.585.351
39.646.246.103

7.042.732.847
479.156.566
2.441.592.237
1.357.168.220
155.754.769
934,720.817
274.075.975
428.425.812
106.594.103
18.218.888
730.404.740
116.620.720

32.240.781.029
221.206.232
141.525.995
301.755.000
301.755.000
441.584.248
6.600.000
45.847.500
2.700.000
39.080.000
243.557.782
101.565.073
2.233.893
40.389.585.351

%

89,75
90,04
94,41
95,83
162,77
77,55
103,84
103,86
137,04
71,40
71,06
52,05
56,18
93,30

*

88,59
122,89

100,59
100,59
66,14
275,00
87,33
150,00
488,50
40,39

89,75

SISA
ANGGARAN
8

4.610,414.649
4.386.053.897
417.267.153
20.843.434
(941.592.237)
392.831,780
(5.754.769)
(34.720.817)
(74.075.975)
171.574,188
43.405.897
16.781.112
569.595.260
8.379,280
250.000.000

4.151.518.971
(41.206.232)
(141.525.995)
*
(1.755.000)
(1.755,000)
226.115.752
(4.200.000)
6.652.500
(900.000)
(31.080.000)
359.442.218
(101.565.073)
(2.233.893
4.610.414.649

Klaten, 31 Deseraber 2018

Bendahara Penerima BLUD
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